Velikonoéni beranek (VSO0)

VSO0

Jméno
. Schindlerova Lucie
. Horakova Jasmina
. Hanelova Aneta
. Cablova Eliska
. Holec¢kovéa Magdaléna

Rocnik Oddil

2015
2017
2015
2016
2016

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

Trenér

Heiderova, Langerova
Heiderova

Heiderova

Heiderova

Heiderova

13.5.2023 - Slezan Opava

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 7.600 0.000 17.600
9.600 7.000 0.000 16.600
9.600 6.500 0.000 16.100
9.500 5.600 0.000 15.100

17.500
17.600
16.600
16.100
15.100
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https://www.gymfed.cz/osoby/164709
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/545128
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/952135
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonoéni beranek (VS1)

VSl

Jméno

. Machonova Nela

. Musalkové Markéta
. Vicherkova Terezie
. Pavelkova Klara

. Davidova Klaudie

Rocnik Oddil

2015
2013
2013
2013
2015

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

Trenér

Spickové

Spickové

Spi¢kové , Koschatzké
Pavelkova

Spickova

13.5.2023 - Slezan Opava

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

8.800 6.800 0.000 15.600
10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 6.200 0.000 16.200
10.000 6.100 0.000 16.100
9.000 6.400 0.000 15.400

15.600
17.900
16.200
16.100
15.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/590875
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/663426
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/829547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/996823
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonoéni beranek (VS2)
VS2

Jméno
. Krélova Zoe
. LiSkova Ellen
. Kfizova Valentina

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2012 SGD Opava
2011 SGD Opava
2013 SGD Opava

13.5.2023 - Slezan Opava

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E
Spickova  0.000 0.000 0.000 0.000

NeleSovska 0.000 0.000 0.000 0.000
Spi¢kové  0.000 0.000 0.000 0.000

pen prostna Celkem
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.0006.800 0.000 16.800 16.800

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/106940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/156314
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/180418
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (VS3) 13.5.2023 - Slezan Opava
VS3

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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Velikonoéni beranek (VS4)
VsS4

Jméno
. Pribylovad Ema

. Postulkova Johanka
. Sedlarova Agata

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2012 SGD Opava
2012 SGD Opava
2012 SGD Opava

13.5.2023 - Slezan Opava

Trenér D E pen preskok D E pen bradlaD E pen kladina D E pen prostna Celkem
Spi¢kova 0.000 0.000 0.000 0.000  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.500 0.000 10.300 10.300
Spi¢kova 0.000 0.820 0.000 0.820  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.500 0.000 9.900 10.720
Spi¢kova 0.000 0.000 0.000 0.000  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 6.000 0.000 8.500 8.500
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https://www.gymfed.cz/osoby/137170
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/705248
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/753847
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonoéni beranek (VS5/6)
VS5/6

Jméno

. Bachova Lucie

. NeleSovska Tereza

. Zmijovda Roxana

. Rudorferova Nela

. Holubova Nikola

. Lichovnikova Andrea

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2009
2007
2010
2008
2010
2009

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

13.5.2023 - Slezan Opava

Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Nelesovskd  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 7.600 0.000 9.400 9.400
Spickova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.600 0.000 10.300 10.300
Spickova K+D 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 8.200 0.000 10.800 10.800
NeleSovskd  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.600 0.000 8.900 8.900
Spickova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.200 0.000 9.800 9.800
Spickova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 8.300 0.000 10.900 10.900
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https://www.gymfed.cz/osoby/181775
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/262664
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/336101
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/545976
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/865802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/997967
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (nejmladsi Zaci) 13.5.2023 - Slezan Opava
nejmladsi zaci

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen prostna D E pen kuh D E pen kruhy D E pen preskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
. gﬂghnal 2016 ?)?)g)va gs;ggega' 0.600 8.600 0.000 9.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 9.200
Pelka SGD Heiderova,
. Ly 2016 E oy . 0.000 8.100 0.000 8.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.100
Tomas Opava  Spickova
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https://www.gymfed.cz/osoby/485217
https://www.gymfed.cz/osoby/485217
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (mladsi Zaci) 13.5.2023 - Slezan Opava

Vs v

mladsi zaci

Pro tuto kategorii nejsou vysledky k dispozici.
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Velikonocni beranek (starsi zaci)

starsi zaci
Jméno Rocnik Oddil Trenér
Pavelek 2011 SGD Spickova,
" Rudolf Opava  Novakova

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

D E pen prostna D E

0.000 0.000 0.000 0.000

pen kin D E pen kruhy D E pen preskok D

pen bradla D E

13.5.2023 - Slezan Opava

pen hrazda Celkem

2.600 8.800 0.000 11.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.400
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https://www.gymfed.cz/osoby/490297
https://www.gymfed.cz/osoby/490297
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (predskolni déti)

predskolni déti

Jméno
. KurSova Agata Julie
. Obrusnikova Tereza
. Hamplovd Anna
. Franerova Viktorie
. Kramarova Terezie
. Kovacikova Alzbéta
. Celadnikové Aneta
. Klimkova Anna
. StrakoSova Anna
. Zenaté Elen
. ViteCkova Eliska
. Fickova Julie
. Babickova Klara
. Bitomska Klarka
. Suchénkova Marien
. Jarosova Sofie
. Zastavova Terezie
. Kéning Veronika

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2017
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

Trenér D E
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerova 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
Langerové 0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

13.5.2023 - Slezan Opava

2.300 8.800 0.000 11.100
2.300 9.200 0.000 11.500
2.300 9.300 0.000 11.600
2.300 8.800 0.000 11.100
2.300 9.500 0.000 11.800
0.000 0.000 0.000 0.000

1.300 9.500 0.000 10.800
2.300 9.100 0.000 11.400
1.300 9.300 0.000 10.600
1.300 9.300 0.000 10.600
2.300 9.200 0.000 11.500
2.300 8.900 0.000 11.200
2.300 8.300 0.000 10.600
1.300 9.700 0.000 11.000
1.300 9.400 0.000 10.700
1.300 9.000 0.000 10.300
1.300 9.500 0.000 10.800
2.300 8.500 0.000 10.800

pen prostna Celkem

11.100
11.500
11.600
11.100
11.800
0.000

10.800
11.400
10.600
10.600
11.500
11.200
10.600
11.000
10.700
10.300
10.800
10.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/320917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/355430
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/647076
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/704389
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/766070
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (Veverky)

Veverky

Jméno
. Jagusztynova Anna
. Vicherkové Rozdlie
. PospiSilova Elen
. Ballarinova Nina Anastazie
. Rychtarové Markéta
. Krizkova Barbora
. Loret Helena
. Berkova Marie
. Berkova Marie
. Bél¢ak Petr
. Kromerova Veronika

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

Trenér D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

1.500 8.600 0.000 10.100
1.500 8.000 0.000 9.500
1.500 7.900 0.000 9.400
1.500 7.900 0.000 9.400
1.500 8.700 0.000 10.200
1.500 8.900 0.000 10.400
1.500 8.300 0.000 9.800
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
2.000 8.900 0.000 10.900
1.500 8.300 0.000 9.800

13.5.2023 - Slezan Opava

pen prostna Celkem

10.100
9.500
9.400
9.400
10.200
10.400
9.800
0.000
0.000
10.900
9.800
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https://www.gymfed.cz/osoby/187940
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/416778
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/663788
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/694068
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/osoby/742039
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (Lady)
Lady

Jméno
. Kusnierova Valery
. Véntusova Adriana
. Hymova Eliska
. Kursova Ella
. Ruska Klaudie
. Kuncikova Natalie
. Ruska Sofie
. Babickova Séara
. Jarabovda Tamara

Velikonoc¢ni beranek - 13.5.2023

Rocnik Oddil

2014
2016
2015
2014
2015
2014
2013
2015
2012

SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava
SGD Opava

Trenér D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen preskok D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen bradla D E

0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 0.000

pen kladina D E

0.000 7.900 0.000 7.900
0.000 0.000 0.000 8.000
0.000 7.900 0.000 7.900
0.000 0.000 0.000 8.400
0.000 0.000 0.000 0.000
0.000 0.000 0.000 7.700
0.000 7.200 0.000 7.200
0.000 8.000 0.000 8.000
0.000 0.000 0.000 8.700

13.5.2023 - Slezan Opava

pen prostna Celkem

7.900
8.000
7.900
8.400
0.000
7.700
7.200
8.000
8.700
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https://www.gymfed.cz/osoby/580558
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9680

Velikonocni beranek (Lady) 13.5.2023 - Slezan Opava
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